

Bedriftskultur

SINTEF-slipset: Ikke kjedelig!

NR 45 - ÅRGANG 27

Ingeniør

TORS DAG 19. DESEMBER 1991 5

Bare fem tøffe!

Det var et internlangrenn under "vårlige" forhold Oddgeir Øfsti/NTH kunne friste med i Bymarka 14 jan. Termometeret viste + 7, og det var mild vind og litt regn, klisterføre og ikke bra løyper. Bare fem stilte til start, og de valgte alle denne gang å gå i trimklasse uten tidtaking.

Børje Forssell, Finn Knudsen og Lasse Natvig, NTH, og Kjell Larsen og Knut Mo, MARINTEK, var de fem tøffe som ikke lot seg skremme av de noe mistrøstige omstendigheter.

Nytt langrenn

følger tirsdag 28 jan kl 19 fra Saupstad Skisenter. Ved dårlig vær: Kontakt oppmennene NTH/SINTEF. Arrangør denne gang: Lasse Natvig, tlf 36 85.

UNINETT

Informasjons- og bruker støtteaktiviteten, som i 1991 var ledet av Odd A Halseth, er nå overtatt av Alf Hansen, SINTEF Delab, og Knut L Vik, SINTEF Runit. Sistnevnte, med tlf 30 47 / 29 84, står for den daglige kontakten mellom sekretariatet og brukerne/medlemsinstitusjonene

Odd A Halseth vil fra sin nye arbeidsplass ved Nord-Trøndelag Distriktshøgskole i Steinkjer, overta som redaktør av bladet UNINytt etter Peter Hausken.

Og mens vi er inne på UNINETT kan vi fortelle at det i dag finnes 9945 såkalte IP-noder (knutepunkter i nettverket) i Norge. Dette gir en tetthet på 2426 noder pr mill innbyggere, hvilket er rekord i Europa. Så vi er da ikke tilbakeleggende og sene i avtrekket på alle områder her til lands!

SINTEF
AVD. FÖR KULLERTEKNIK
KILLERBRU 7034
TRONDHEIM
NORGE
Godsadress/Place of destination

Svenskene fornekter seg ikke ...

Årets slips!

I forbindelse med vår lille enquete om bedriftenes klesvner benyttes vi sjansen til å avholde en ukjendelig firmaslipsvurdering.

IngeniørNytt's ekspertpanel kåret slipset til Det norske Veritas som årets peneste firmaslips. Juryen fant det litt vel "straight" — mark blått med små grønne anker og bøyer — men det var det eneste av de innsendte slips

som ikke hadde firmalogo på fronten.

Den klare taper — årets mest gyselige slips — ble SINTEFs kongeblå og grå slips med logo foran og røde blodårer. Da hjelper det ikke at slipset er produsert i Italia og er 100 prosent silke, mente en enstemmig jury.

De øvrige slips ble karakterisert som kjedelige — hovedkonklusjonen fra vårt ekspertpanel ble at firmaslips er "ut"! Firmaslips har kun et poeng på messer, der uniformering og identifikasjon til bedriften har noe for seg.

Utover det bør slipset velges ut i fra hva som passer antrekket for øvrig, mener ekspertpanelet.

To svært ingeniørlange bedrifter stakk av med hver sin pris. Veritas gir sine 622 sivilingeniører en tjeneste ved å la dem ha et lite prangende slips som går til det meste. Litt freidig konkluderer vi med at SINTEF gir sine 700 sivilingeniører en bjørnetjeneste. Det er betryggende at vi har til gode å se SINTEF-slipset "live", enda så bevandret vi er uti ingeniørmiljøets mange evenementer!

I følge Drøbak-firmaet Ide Reklamer & Gaveartikler A/S er firmaslips fremdeles svært populært. Slipsene har imidlertid endret utseende. Bedriftene vil heller ha moderne slips med firmalogo-en diskret innvevd nedst på slipset, eller på "vaskelapp" bak.

De fleste velger polyester-kvalitet på grunn av prisen. I få antall er disse opp til 100 kroner rimeligere pr. slips enn silkeslipset.

FIRMASLIPS: Konkurransens vinner og løper.



Denne firmaslips-juryen nede i Oslo-gryta var neppe ved sine fulle fem den dagen de skulle kåre landets fineste og gyseligste firmaslips. Det er helt uhørt at SINTEF skal bli slått av Veritas nettopp på slipssektoren. De kan ikke ha "forstått" det flotte slipset vårt, eller så har folkene fra denne utkanten Høvik drevet utilbørlig lobbying for å vinne fram. USP-redaktøren fant denne saken så vidt graverende at avgjørelsen ble forelagt informasjonssjef Gunnar Sand, som straks var rede til en treffende kommentar. Vi overlater ordet til ham.

- I utgangspunktet føler jeg stolthet på SINTEFs vegne over at vårt "kongeblå slips med røde blodårer" er ett av kun to slips som ikke havner i kategorien "kjedelig". Jeg vet ingen verre karakteristikk enn kjedelig, sier info-sjef Gunnar Sand.

Til spørsmålet om hvordan han liker å ha ansvaret for et slips som er kåret til årets gyseligste, mumler info-sjefen "vel-vel" før han tar ny sats, løsner sitt eget slips (kongeblå med røde blodårer) og svarer: - Slipset er skapt i pakt med SINTEF-gruppens visjon. Der står det at vi skal være en av de synlige og toneangivende institusjoner i Europa. Da går det ikke med trauste anker og duppende bøyer.

Info-sjefen opplyser forøvrig at etterspørselen etter slipset har steget dramatisk etter oppslaget i IngeniørNytt. - Når jeg legger til at slipset kun er kjørt i en produksjonsserie og at opplaget derfor er begrenset, skjønner man at vi her har å gjøre med et eksotisk samleobjekt, avslutter info-sjef Gunnar Sand.



There is a fundamental mistake in this dam — there's no river around here?

For ordens skyld garanteres at NHL ikke har vært engasjert i dette prosjektet ...

SOLARIUM, lite, Philips (overkropp), svært lite brukt, selges, kr 1000 (under halv pris). **KARATEDRAKT** med div beskyttelsesutstyr gis bort. Henv Marit, tlf 26 27.

Ukebørsen

LADE/LILLEBY: (Innenfor bomringen) 3-roms leil, 66 kvm, i nyrehabilitert borettslag selges. Boder, vaskeri, parabol. Husleie ca kr 1800/mnd - ingen forventet økning. Pris kan disk ved hurtig avgjørelse. Henv tlf 31 87 (93 74 19 etter kl 17).

FOSSEGRENDA: Hybelleil, 50 kvm, med egen inng ledig for ikke-røker. Pris, kr 3000/mnd, inkl strøm. Henv B Myrstad, tlf 29 74, ev 96 25 82 etter kl 18.

BAKKLANDET: Selveierleil, 62 kvm, i rolig strøk, selges. To rom med mulighet til et kjellerrom. Hage. Prisant 470 000. Henv Andersen, tlf 49 84/51 85 47.

NEDRE BAKKLANDET: Totalrehab, seksjonert halvpaart, 140 kvm, selges. Stort kjøkken, koselig bakgård. Prisant 890 000. Henv tlf 52 22 52 (p).

